Donatio

Daltheri et coniugis cius Williswindace in Eberftat.

Anno XITIT vegni domini noftri Raroli magni. Helmericho abbate.

= VN
@ﬁf(ua in dei nomine Waltherus et uxor mea Williswinda donamus

9% fanctum Mazavium martgrem  Chrifti, qui vequicscit in
corpore in pago tinenfi in monajterio, quod wvocatur Lauresham, fuper
flugium Wiffco3 {itum, vel ad illam fanctam congregationem monachorum,
quae ibidem deo {eroive widetur, ubi et viv venerabilis Helmericus abbas
praceffe dinoscitur, donatumgue in perpetuum effe volumus, ef promp-
tiffima voluntate confirmamus. Goc ¢ft tem noftram in pago rinenfi in
Eberftat, quidquid ibi wifi fuimus habere, tam manfis, campis, pratis,
pascuis, peroiis, {ilois, aquis, aquatumgue descurfibus, ad integrum a die
prefente de iure noftro, in ius ct dominationem {ancti Nazarii tradimus,
atque transfundimus, in dei nomine perpetualiter ad poffidendum, ita ut ab
hac prefenti dic ad ipfum locum {anctum wvel ad agentes ipfius omni
tempore proficiat in augmentum, {tipulatione fubnixa.
Actum in monafterio Lauresham, fub die RL. {ept. Sig. Waltheri et coniugis
cius Milliswindae, qui hanc donationem fieri, et firmari rogaverunt. 5.
Riphwin, Stabal. €go Donadeus fcripfi.